



KUJIP01HICKS

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Q. 20.2. 2020

2. 1608

„II/406 Dvorce – Telč, 1.stavba (Třešť – ul.Revoluční)“

Číslo smlouvy objednatele: 130797

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1388A19

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Článek č. 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Miroslav Houška – náměstek hejtmána

zástupce pro věci technické:

Ing. Karel Liška

Bankovní spojení:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu:

4 200 055 450 / 6800

IČO:

708 90 749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

PORR a.s.

Adresa:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Pobočka:

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zástupce pro věci smluvní:

Ing. Václav Šafář, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a Jan Munzar, prokurista PORR a.s.

(společně dle obchodního rejstříku)

zástupce pro věci technické:

Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru dopravní stavby a

Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby,

(každý samostatně)

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

1091107720/5500

IČO:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Zápis v obchodním rejstříku:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku č. 4 smlouvy

2.1 Smluvní strany se v souladu s článkem 4, odst. 4.8. Smlouvy o dílo dohodly na této změně smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o změnu celkové ceny díla.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 4 Smlouvy o dílo číslo objednatele 130797, číslo zhotovitele 9–1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020, dodatku č.1 (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020,

dodatku č.2 (číslo objednatele 138980) ze dne 14. 8. 2020 a dle dodatku č.3 (číslo objednatele 143603) ze dne 23. 3. 2021 je změna celkové ceny díla.

Důvodem tohoto cenového navýšení je zejména pokračování neúnosného podloží ve zbývajících částech stavby, které bylo nutno sanovat (způsob sanace popsán v Dodatku č.2). Dalšími vícepracemi tohoto dodatku je částečné přetřídění třídy těžitelnosti hornin pro výkop dešťové kanalizace, větší rozsah napojovaných ploch chodníků na nový stav obrub dle skutečnosti, větší rozsah konstrukčních vrstev průtahu dle skutečnosti a ostatní drobné stavební úpravy.

Nutnost provedení těchto prací má vliv na celkové navýšení ceny díla. Řešení těchto změn a jejich specifikací bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby a samostatných jednání k těmto problémům.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	37 983 902,68 Kč
DPH 21%:	7 976 619,56 Kč
cena celkem včetně DPH:	45 960 522,24 Kč

(slovy: třicetsedmmilionůdevětsetosmdesáttřítisícdevětsetdva 68/100 korun českých bez DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	40 954 958,31 Kč
DPH 21%:	8 600 541,25 Kč
cena celkem včetně DPH:	49 555 499,56 Kč

(slovy: čtyřicetmilionůdevětsetpadesátčtyřtisícdevětsetpadesátosm 31/100 korun českých bez DPH)“

Článek 5 – Závěrečná ujednání

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 130797 a č. zhotovitele 9 – 1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020, dodatku č.1 (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020, dodatku č.2 (číslo objednatele 138980) ze dne 14. 8. 2020 a dle dodatku č.3 (číslo objednatele 143603) ze dne 23. 3. 2021 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

5.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

5.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 4 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a jeden zhotovitel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

5.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 Oceněný změnový soupis prací

V Jihlavě dne 19.8.2021

V Brně dne

Objednatel:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana


Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

21

Zhotovitel:

Ing. Václav Šafář
prokurista PORR a.s.
pro pobočku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava

Jan Munzar
prokurista PORR a.s.

PORR a.s.

Dubežská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 45005560

—114—

PREZKOUMAL 

Soupis objektů

**Stavba: CA1704K - II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace
průtahu silnice II. třídy
Varianta: ZŘ -**

**Nabídková cena [Kč] 33 377 243,06
Odbytová cena [Kč] 40 954 958,31**

Objekt	Název	Nabídková cena	OC
SO100_DSO 301.2	Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO 301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje	20 628 979,38	25 384 169,53
<i>Z toho ZBV</i>			
1	Dodatek č. 2	1 468 943,60	1 468 943,60
5	Dodatek č. 3	738 862,83	738 862,83
8	Dodatek č. 4	2 547 383,72	2 547 383,72
SO100_nezpūs	Modernizace průtahu silnice II. tř. - nezpůsobilé výdaje	798 389,44	1 114 299,70
<i>Z toho ZBV</i>			
11	Dodatek č. 4	95 104,03	95 104,03
7	Dodatek č. 3	220 806,23	220 806,23
SO100_zpūs	Modernizace průtahu silnice II. tř. - způsobilé vedlejší výdaje	1 094 821,81	1 322 089,69
<i>Z toho ZBV</i>			
9	Dodatek č. 4	227 267,88	227 267,88
SO160	Provizorní komunikace	3 834 231,42	5 316 372,42
<i>Z toho ZBV</i>			
2	Dodatek č. 2	-29 859,00	-29 859,00
6	Dodatek č. 3	1 512 000,00	1 512 000,00
SO301	Dešťová kanalizace (krajská)	6 022 704,01	6 781 325,72
<i>Z toho ZBV</i>			
10	Dodatek č. 4	232 500,00	232 500,00
3	Dodatek č. 3	526 121,71	526 121,71
VRN - Kraj	Vedlejší rozpočtové náklady	998 117,00	1 036 701,25
<i>Z toho ZBV</i>			
12	Dodatek č. 4	-131 200,00	-131 200,00
4	Dodatek č. 3	169 784,25	169 784,25

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 20 628 979,38 Kč

Cena celková: 25 384 169,53 Kč

DPH: 5 323 216,07 Kč

Cena s daní: 30 707 385,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 25 384 169,53 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a1	POPLATKY ZA SKLADKU zemina, kamenivo dle pol. 11332: $1278,96 \times 2,1 = 2\,685,816$ [A] dle pol. 21262: $1596 \times 0,4 \times 0,35 \times 1,8 = 402,192$ [B] Celkem: $A+B=3\,088,008$ [C]	T	3 088,008	210,00	648 481,68
3	014102	b	POPLATKY ZA SKLADKU beton (převážně) dle pol. 11352: $415 \times 0,205 = 85,075$ [A] dle pol. 96653: $11 \times 0,08 \times 2,4 = 2,112$ [B] dle pol. 96687: $29 \times 1,0 \times 2,2 = 63,800$ [C] Celkem: $A+B+C=150,987$ [D]	T	150,987	280,00	42 276,36
4	014102	c	POPLATKY ZA SKLADKU živice dle pol. 11313: $1731,0 \times 2,56 = 4\,431,360$ [A]	T	4 431,360	378,00	1 675 054,08
	ZBV:	5	Dodatek č. 3 -218→ -218,000 [A]		-218,000		-82 404,00
			aktuální množství		4 213,360		1 592 650,08
2	014102	a2	POPLATKY ZA SKLADKU zemina, kamenivo čerpáno v rozsahu dle pokynu investora dle pol. 12373: $575,0 \times 1,8 = 1\,035,000$ [A]	T	1 035,000	224,00	231 840,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	1		Dodatek č. 2		966,600		216 518,40
	5		Dodatek č. 3 385*1,8=693,000 [A]		693,000		155 232,00
	8		Dodatek č. 4		1 589,220		355 985,28
			aktuální množství		4 283,820		959 575,68
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 242 983,80

1

Zemní práce

5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM "s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele, včetně skládkového, objednatel předpokládá že bude tento odpad třídy 3 (stanovení obsahu PAU podle Vyhlášky 130/2019) POZN.: Pro značné množství znaků inženýrských sítí je uvažováno se strojní demolicí živých vrstev s odvozem na skládku" "demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (250 mm kryt)" 6924*0,25=1 731,000 [A]	m3	1 731,000	674,00	1 166 694,00
	ZBV:						
	8		Dodatek č. 4		0,638		430,01
			aktuální množství		1 731,638		1 167 124,01
6	11317		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití	m3	61,740	245,00	15 126,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"rozebrání krytu vozovky, kostka 8/10 (autobusový a parkovací záliv)" 312*0,1=31.200 [A] "demolice přídlažby z dvoulinky žulových kostek 8/10 celk. dl. 1527m" 1527*0,2*0,1=30.540 [B] Celkem: A+B=61.740 [C]				
7	11332	a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele "demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (290 mm podkladní vrstvy)" 6924*0,29=2 007.960 [A] "materiál pro použití v SO 160 (Provizorní komunikace) - odpočet" -610,5-118,5=- 729.000 [B] Celkem: A+B=1 278.960 [C]	m3	1 278.960	350,00	447 636,00
8	11332	b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem a složením v prostoru Provizorní komunikace SO 160, bez skládkového POZN.: Součástí položky je i výběr vhodného materiálu! "materiál pro použití v SO 160 (Provizorní komunikace)" 610,5+118,5=729.000 [A]	m3	729.000	222,60	162 275,40
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH "demolice betonových obrubníků" 415=415.000 [A]	M	415.000	112,00	46 480,00
10	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití viz. Situace demolice A.4 "demolice kamenných obrub OP3" 448=448.000 [A]	M	448.000	112,00	50 176,00
11	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití viz. Situace demolice A.4	M	545.000	98,00	53 410,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km začátek úseku do km 0,216 km 0,525 a po oblouky křižovatek Revoluční a Na Kopečku a Váňovská a dále po železniční přejezd na konec úseku POZN.: Přebytek s odvozem a složením na sklad technických služeb města Třešť (vč. paletování) "demolice kamenných krajníků KS3" 545=545.000 [A]				
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	m3	575,000	527,00	303 025,00
			s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele čerpáno v rozsahu dle pokynu investora "sanace - výměna podloží materiálem (LK, 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0,25=575.000 [A]				
	ZBV:						
	1		Dodatek č. 2		537,000		282 999,00
	5		Dodatek č. 3 385=385.000 [A]		385,000		202 895,00
	8		Dodatek č. 4		882,900		465 288,30
			aktuální množství		2 379,900		1 254 207,30
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	575,000	14,00	8 050,00
			čerpáno v rozsahu dle pokynu investora "sanace - výměna podloží materiálem (LK, 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0,25=575.000 [A]				
	ZBV:						
	1		Dodatek č. 2		537,000		7 518,00
	5		Dodatek č. 3 385=385.000 [A]		385,000		5 390,00
	8		Dodatek č. 4		882,900		12 360,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		2 379,900		33 318,60
14	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	575,000	329,00	189 175,00
			čerpáno v rozsahu dle pokynu investora				
			"sanace - výměna podloží materiálem (LK, 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0,25=575.000 [A]				
	ZBV:						
		1	Dodatek č. 2		537,000		176 673,00
		5	Dodatek č. 3		385,000		126 665,00
			385=385.000 [A]				
		8	Dodatek č. 4		882,900		290 474,10
			aktuální množství		2 379,900		782 987,10
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	6 748,000	23,32	158 712,96
			vozovka				
			"úprava pláň pod podkladními vrstvami, Edef.2= min. 45 MPa." 6748=6 748.000 [A]				
57	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I - paraplan	M2	6,000	23,52	0,00
	ZBV:						
		1	Dodatek č. 2		2 640,000		62 092,80
		5	Dodatek č. 3		770,000		18 110,40
			770=770.000 [A]				
		8	Dodatek č. 4		2 943,100		69 221,71
			aktuální množství		6 353,100		149 424,91



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						4 320 878,58
2	Základy						
16	21197		OPLÁSTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	2 553,600	49,00	125 126,40
			geotextilie netkaná PP 300g/m2				
			"podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně - opláštění" 1596*1,6=2 553,600 [A]				
17	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	1 596,000	308,00	491 568,00
			s odvozem a uložením výkopku rýhy na skládku dle dispozic zhotovitele				
			"podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně z perforované PVC trubky DN80, vč. lože a obsypu ŠD fr. 16-32" 1596=1 596,000 [A]				
59	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - zatlačení do podloží	M3	0,000	615,40	0,00
	ZBV:						
	1		Dodatek č. 2		116,000		71 386,40
	5		Dodatek č. 3		77,000		47 385,80
			77=77,000 [A]				
			aktuální množství		193,000		118 772,20
2	Základy						735 466,60

4	Vodorovné konstrukce						
62	45731		VYROVŇAVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON	M3	0,000	4 200,00	0,00
	ZBV:						
	8		Dodatek č. 4		0,328		1 377,60
			0,328=0,328 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,328		1 377,60
4			Vodorovné konstrukce				1 377,60
5			Komunikace				
58	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	0,000	226,10	0,00
	ZBV:						
	1		Dodatek č. 2		2 760,000		624 036,00
	5		Dodatek č. 3 1194,4=1 194,400 [A]		1 194,400		270 053,84
	8		Dodatek č. 4		2 943,100		665 434,91
			aktuální množství		6 897,500		1 559 524,75
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	6 576,100	174,00	1 144 241,40
			šterkodrt ŠDA 200 mm				
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6566=6 566.000 [A] "konstrukce dlažby" 5,5+4,6=10.100 [B] Celkem: A+B=6 576.100 [C]				
	ZBV:						
	8		Dodatek č. 4		537,200		93 472,80
			aktuální množství		7 113,300		1 237 714,20
19	56354		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 200MM	M2	6 892,000	77,00	530 584,00
			mechanicky zpevněná zemina MZ tl. min. 150 mm				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6892=6 892,000 [A]				
	ZBV:						
		1	Dodatek č. 2		-2 760,000		-212 520,00
		5	Dodatek č. 3		-1 194,400		-91 968,80
			-1194,4=-1 194,400 [A]				
		8	Dodatek č. 4		-2 937,600		-226 195,20
			aktuální množství		0,000		0,00
20	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	6 055,000	31,00	187 705,00
			infiltrační postřik asfaltový PI-C 0,80 kg/m2				
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055,000 [A]				
	ZBV:						
		8	Dodatek č. 4		234,800		7 278,80
			aktuální množství		6 289,800		194 983,80
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	12 110,000	19,60	237 356,00
			postřik spojovací emulzní PS-C 0,35 kg/m2				
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 2*6055=12 110,000 [A]				
	ZBV:						
		8	Dodatek č. 4		455,600		8 929,76
			aktuální množství		12 565,600		246 285,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60	57472		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE - sanace	M2	0,000	91,00	0,00
	ZBV:						
		1	Dodatek č. 2		2 640,000		240 240,00
		5	Dodatek č. 3 770=770,000 [A]		770,000		70 070,00
		8	Dodatek č. 4		2 943,100		267 822,10
			aktuální množství		6 353,100		578 132,10
22	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY	M2	3 446,000	154,00	530 684,00
			vč. přesahů Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m, min. 500g/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm, předpokládaný rozsah použití 50%" 6892*0,5=3 446,000 [A]				
	ZBV:						
		8	Dodatek č. 4		1 467,100		225 933,40
			aktuální množství		4 913,100		756 617,40
23	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	6 055,000	385,00	2 331 175,00
			asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 50 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055 000 [A]				
	ZBV:						
		8	Dodatek č. 4		227,800		87 703,00
			aktuální množství		6 282,800		2 418 878,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S TL 60MM asfaltový beton ložný, hrubozrný ACL 16+ tl. 60 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A]	M2	6 055,000	429,00	2 597 595,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		227,800		97 726,20
			aktuální množství		6 282,800		2 695 321,20
25	574E78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 80MM asfaltový beton podkladný, hrubozrný ACP 22+ tl. 80 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A]	M2	6 055,000	541,00	3 275 755,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		234,800		127 026,80
			aktuální množství		6 289,800		3 402 781,80
26	575C33		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 1:1 TL 30MM Penetrační nátěr se zřídí ve spojení se dvěma asfaltovými nátěry na všechny konstrukce, které jsou ve styku se zemínou. Penetrační nátěr na bázi asfaltu bude nanášen v množství 0,5 kg/m2 -Asfaltový nátěr se zřizuje ve dvou vrstvách na penetrační nátěr. Nátěr se provádí na zaschlý penetrační respektive asfaltový nátěr. Asfaltový nátěr z modifikovaných asfaltů bude nanášen v množství 2,5 kg/m2 při min. teplotě +10°C. "doplnění / oprava ochrany izolace mostu" 150=150.000 [A]	M2	150,000	525,00	78 750,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	582311		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA "plocha pochozi - kamenná dlažba,kostka mozaiková 4/6 DL 60, lože z drtě f. 3-4, tl. 30mm" 5,5=5.500 [A]	M2	5.500	585,00	3 217,50
28	58242	R	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z VELKOFORMATOVÝCH KAMEN DESEK DO LOŽE Z BETONU "ostrůvek - Nerudova ul. - min. 2ks atypických kamenných kvádrů tl. 250mm v povrchové úpravě kam. obrub, dílce spojené na rovnou spáru se zatřením" 6,3=6.300 [A] "ostrůvek - Roosewelta ul. - min. 4ks atypických kamenných kvádrů tl. 250mm v povrchové úpravě kam. obrub, dílce spojené na rovnou spáru se zatřením" 15,3=15.300 [B] Celkem: A+B=21.600 [C]	M2	21.600	1.300,00	28 080,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		-21,600		-28 080,00
			aktuální množství		0,000		0,00
29	58271		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA DLAŽBA - UMĚLÝ KÁMEN - PLOCHA PRO NEVIDOMÉ "plocha pro nevidomé - varovný a signální pás - umělý kámen DL60" 4,6=4.600 [A]	M2	4.600	715,00	3 289,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		-4,600		-3 289,00
			aktuální množství		0,000		0,00
63	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	0,000	132,60	0,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4 20=20,000 [A]		20,000		2 652,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		20,000		2 652,00
5			Komunikace				13 174 858,51
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
30	62191	R	ÚPRAVA POVRCHŮ OBRUB KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM	KUS	56,000	1 625,00	91 000,00
			"opracování kamenné obruby OP3, detail zaoblení rohů bude součástí až výrobní / dílenské dokumentace" 56=56.000 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				91 000,00
7			Přidružená stavební výroba				
31	702111		KABELOVÝ ZLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	201,000	490,00	98 490,00
			ochrana stávajících inženýrských sítí v prostoru celého staveniště, „čerpáno v rozsahu dle pokynů investora“				
			"chráničky kabelů - chráničky kabelů (betonové půlžlaby + obetonování stávajících sítí)" 201=201.000 [A]				
32	711321	R	IZOLACE NÁTĚRY	M2	34,000	602,00	20 468,00
			km 0,747 - izolace stávajícího mostu přes Třešťský potok				
			Na římsách budou použity číré dvouvrstvé hydrofobní nátěry na beton.				
			Nátěr bude nanášen v množství 0,2 kg/m2 na jednu vrstvu, přičemž nátěr bude proveden ve dvou vrstvách a bude čirý.				
			"Izolační nátěr mostní římsy" 34=34.000 [A]				
7			Přidružená stavební výroba				118 958,00
8			Potrubi				
33	87434	R	PŘÍPOJKY Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	155,000	1 750,00	271 250,00
			kompletní provedení přípojek včetně tvarovek				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DN 200mm, SN 16 "přípojky" 155=155.000 [A]				
34	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ "uliční vpusti vč. kalového koše a vtokové mříže D400" 46=46.000 [A]	KUS	46,000	12 810,00	589 260,00
64	897541		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM	KPL	0,000	25 089,12	0,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4 1=1,000 [A]		1,000		25 089,12
			aktuální množství		1,000		25 089,12
35	897726		ČISTIČI KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM křižovatka na Hrázi a Roosewellova, u č.p. 182/2 "štěrbinový žlab Q 400/500 - 2x čisticí dílec se spodním výtokem napojeným do vpusti" 2=2.000 [A]	KUS	2,000	20 300,00	40 600,00
36	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTEHÉ BETONU ochrana stávajících inženýrských sítí v prostoru celého staveniště "chráničky kabelů - chráničky kabelů (betonové půlžlaby + obetonování stávajících sítí)" 201*0,15=30.150 [A]	m3	30,150	3 150,00	94 972,50
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		0,500		1 575,00
			aktuální množství		30,650		96 547,50
37	899901		PŘEPOJENÍ PŘIPOJEK	KUS	29,000	8 134,00	235 886,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II. tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí		"uliční vpust' vč. kalového koše a vtokové mříže D400" 29=29.000 [A]				1 258 632,62

9

Ostatní konstrukce a práce

38	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,000	5 950,00	29 750,00
			vč. PKO - kovářská grafitová čern km 0,747 -stávající most přes Třešťský potok, před mostem vlevo ve směru staničení, viz vzorové řezy. Všechny kovové díly, přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro stupeň agresivity prostředí C4. Na hranách, kde je prováděna protikorozi ochrana, se požaduje zaoblení o poloměru 2 mm. Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životností nátěrů nad 15 let se záruční dobou min 5 let takto: - Příprava povrchu - moření v kyselině Be - Podklad - ocel žárově zinkovaná ponorem tl. 85µm - Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsnění a odmaštění pro zvýšení kotvicích parametrů - 1x Základní nátěr epoxidový se zinkovým prachem a se zaručenou přilnavostí na kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80µm. - 2x Vrchní nátěr epoxidový s nominální tloušťkou vrstvy 80µm. Odstin barvy RALL - upřesní investor při realizaci stavby (kovářská grafitová čern) - Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240µm Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-20mm. "bezpečnostní zábradlí za mostem" 5=5.000 [A]				
39	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	46,800	6 510,00	304 668,00
			Všechny kovové díly, přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro stupeň agresivity prostředí C4. Na hranách, kde je prováděna protikorozi ochrana, se požaduje zaoblení o poloměru 2 mm. Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životností nátěrů nad 15 let se záruční dobou min 5 let takto:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- Příprava povrchu - moření v kyselině Be - Podklad - ocel žárově zinkovaná ponorem tl 85µm - Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsnění a odmaštění pro zvýšení kotvicích parametrů - 1x Základní nátěr epoxidový se zinkovým prachem a se zaručenou přilnavostí na kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80µm. - 2x Vrchní nátěr epoxidový s nominální tloušťkou vrstvy 80µm. Odstín barvy RALL - upřesní investor při realizaci stavby (kovářská grafitová čern) - Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240µm Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-20mm. "Záchytné mostní zábradlí, ocelové" 46,8=46 800 [A]				
40	9112B3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE ŠVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele "odstranění stávajícího zábradlí 2x17 (10 polí na levé a 10 polí na pravé straně přišroubovaných 4 vruty do betonové římsy + 5 polí trubkového zábradlí 12,4m u č.p. 183/1 a 184/3) celkem" 46,8=46.800 [A]	M	46,800	371,00	17 362,80
41	91297	R	DOPRAVNÍ ZRCADLO S UPEVNĚNÍM KULOVÝM KLOUBEM pro výjezd z č.p. 182/2 čerpáno na pokyn investora Dopravní zrcadlo kruhový tvar S povrchem znemožňujícím tvorbu námrazy Speciální povlak zabraňuje nadměrnému zamřžování Certifikace pro zatížení větrem do síly 12 (orkán > 117 km/h) rám s červenými odrazkami z reflexní fólie typu 2. držák s kulovým kloubem "osazení nového zrcadla zpět na sloupek nebo na sloup veřejného osvětlení" 1=1.000 [A]	KUS	1,000	65 000,00	65 000,00
42	91297A	R	DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele čerpáno dle pokynů investora "odstranění dopravního zrcadla na zabetonovaném sloupu" 1=1.000 [A]	KUS	1,000	1 300,00	1 300,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	914131	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Montáž objímkami na sloupek nebo konzolu Výpis: P2+E2b ,A31c,P4+E2b,IS3bIS24b+IS21b+IS21b,P2+E2b,A31b *2, IP11c+E1,IP13b+E13,P2+E2b,B28,P6,IS3a+IS3b+IS24b+IS3b+IS3c+IS3a+IS3c+IS24b, P4+E2b,P2+E2b,IP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,B28,IP13b+E1+E13,B2 8,P2+E2a,IS21a,IS3c+IS3b,C4a+C4a,IP11a+E7b,P2+E2a,IS3a+IS3b+IS19a,P2+E2a,P 2+E2a - viz záložka SDZ	KUS	65,000	1 274,00	82 810,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		-21,000		-26 754,00
			aktuální množství		44,000		56 056,00
44	914131	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Montáž páskováním na sloup Výpis: IP11c,IS3c,A31c,IS21c+IS21c,IP6,IP6,IS24c+IS24c+IS24c+IS24c,IS19b+IS19b+IS21 c+IS21c, IP6,IP6,IP6,IP6,IP6,IP6,IP13b+E1+E13,B24b,IS24c*6,IS3a+IS3b+IS19d+IS21c,IP6,IP6ref,IS 24c*5,P4, IS24c*4,P2+E2a,IP11a+E7b,IP6,IP6, IP6, IP6 -viz záložka SDZ	KUS	54,000	1 235,00	66 690,00
	ZBV:	8	Dodatek č. 4		3,000		3 705,00
			aktuální množství		57,000		70 395,00
45	914313		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ včetně likvidace dle dispozic zhotovitele POZN.: Vhodnost opětovného použití posoudí zástupce investora.	KUS	31,000	130,00	4 030,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"demontáž značek velikost základní ze stožárů VO" 20=20.000 [A] "demontáž místních informačních směrůvek ze stožárů VO" 11=11.000 [B] Celkem: A+B=31.000 [C]				
46	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	34,000	130,00	4 420,00
			včetně likvidace dle dispozic zhotovitele POZN.: Vhodnost opětovného použití posoudí zástupce investora. "demontáž sloupků SDZ osazených v patkách, vč. značek na nich umístěných" 34=34.000 [A]				
47	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	29,000	2 535,00	73 515,00
			vč. příp. odklizení a likvidace výkopku Výpis: "P2+E2b,A31c,P4+E2b,IS3b,IS24b+IS21b,P2+E2b,A31b *2,IP11c+E1,IP13b+E13,P2+E2b,B28,P6,IS3a+IS3b+IS24b +IS3b+IS3c+IS3a+IS3c+IS24b,P4+E2b,P2+E2b,IP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,B28,IP13b+E1+E13,B28,P2+E2a,IS21a,IS3c+IS3b,C4a+C4a,IP11a+E7b,P2+E2a,IS3a+IS3b+IS19a,P2+E2a,P2+E2a				
61	915111	a	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVA BILÁ	M2	0,000	99,45	0,00
	ZBV:						
	5		Dodatek č. 3 175,3=175,300 [A]		175,300		17 433,59
	8		Dodatek č. 4		159,000		15 812,55
			aktuální množství		334,300		33 246,14
48	915211		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	170,000	455,00	77 350,00
			"přechody pro chodce, hladký plast" 154=154.000 [A] "značky, symboly, šipky, hladký plast" 16=16.000 [B] Celkem: A+B=170.000 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobit hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobit hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA "středová čára, strukturální plast nehlučný" 77=77.000 [A] "vodící čára V4, strukturální plast nehlučný" 336=336.000 [B] Celkem: A+B=413.000 [C]	M2	413,000	351,00	144 963,00
50	915231	R	VODOR DOPRAV ZNAČ - DOD A POKLÁDKA - VODICÍ LINIE PŘECHODU "vodící linie přechodů" 89=89.000 [A]	M	89,000	910,00	80 990,00
51	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM přímé i obloukové prvky "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup" 827-448=379.000 [A] "rezerva na pokrytí poškozených prvků z výzisku - odborný odhad" 20=20.000 [B] "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - silniční obrubník zešikmený 1:2,5 OP3 - nákup" 100=100.000 [C] "položení obruby obloukové OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup (R6+R5+R4)" 40+5+12=57.000 [D] "obruby OP3 ostrůvku do lože z betonu C12/15" 8,0=8.000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=564.000 [F]	M	564,000	1 923,00	1 084 572,00
52	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH vytrhání a očištění stávajících obrub vykázáno zvlášť "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - část prvků použita z výzisku" 448=448.000 [A] "položení obruby OP3 do lože z betonu C12/15 - pouze ukládka, obruby dodá město Třešť" 231=231.000 [B] Celkem: A+B=679.000 [C]	M	679,000	299,00	203 021,00
53	91783		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ vytrhání a očištění stávajících krajníků vykázáno zvlášť POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku. "položení krajník KS3 do lože z betonu C12/15" 191=191.000 [A]	M	191,000	234,00	44 694,00
65	919114		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	0,000	256,70	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobí hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	8		Dodatek č. 4 20=20,000 [A]		20,000		5 134,00
			aktuální množství		20,000		5 134,00
54	935111		ŠTERBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY 2ks čistících kusů vykazány zvlášť křižovatka na Hrázi a Rooseveltova, u č.p. 182/2 "šterbinový žlab Q 400/500/1000" 5-2*0,5=4.000 [A]	M	4,000	16 310,00	65 240,00
55	96653		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele křižovatka na Hrázi a Rooseveltova, u č.p. 182/2 "demolice šterbinového žlabu betonového š. do 200mm" 11=11.000 [A]	M	11,000	1 288,00	14 168,00
56	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele "demolice sestavy uličních vpustí, vč. mříže nebo poklopu" 29=29.000 [A]	KUS	29,000	2 030,00	58 870,00
66	977151121		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	M	0,000	2 643,50	0,00
	ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	8		Dodatek č. 4 0.48=0,480 [A]		0,480		1 268,88
			aktuální množství		0,480		1 268,88
9	Ostatní konstrukce a práce						2 440 013,82

Celkem:

25 384 169,53

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: SO100_nezpůs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpůsobilé výdaje

Rozpočet: SO100_nezpůs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpůsobilé výdaje

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 798 389,44 Kč

Cena celková: 1 114 299,70 Kč

DPH: 222 080,10 Kč

Cena s daní: 1 336 379,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 114 299,70 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_nezpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpúsobilé výdaje
Rozpočet: SO100_nezpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpúsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLADKU živice dle pol. 11372: $15,75 \times 2,56 = 40,320$ [A]	T	40,320	392,00	15 805,44
ZBV:							
	11		Dodatek č. 4		9,240		3 622,08
	7		Dodatek č. 3 $52,762 = 52,762$ [A]		52,762		20 682,70
aktuální množství					102,322		40 110,22
2	02851	R	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY - STROMY Zdravotní diagnostika stromu metodou akustické tomografie D do 1 m "Stávající stromy průměru 0,5 až 1m - měření a vyhodnocení tomografem" $9 = 9,000$ [A]	KUS	9,000	21 000,00	189 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							229 110,22
1	Zemní práce						
19	113291		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE, ODVOZ DO 1KM	M3	0,000	760,75	0,00
ZBV:							
	11		Dodatek č. 4 $15 = 15,000$ [A]		15,000		11 411,25
aktuální množství					15,000		11 411,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje
 Rozpočet: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	m3	15,750	714,00	11 245,50
			s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele, včetně skládkového, objednatel předpokládá že bude tento odpad třídy 3 (stanovení obsahu PAU podle Vyhlášky 130/2019)				
			"frézování asfaltového krytu v tl. 50mm (obnova ohrusné vrstvy vozovky)" 315*0,05=15.750 [A]				
	ZBV:						
		11	Dodatek č. 4		3,610		2 577,54
		7	Dodatek č. 3		20,612		14 716,97
			20,612=20,612 [A]				
			aktuální množství		39,972		28 540,01
18	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	0,000	77,35	0,00
	ZBV:						
		11	Dodatek č. 4		160,000		12 376,00
			160=160,000 [A]				
			aktuální množství		160,000		12 376,00
17	17750		ZEMNÍ HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	0,000	390,15	0,00
	ZBV:						
		11	Dodatek č. 4		14,400		5 618,16
			14,4=14,400 [A]				
			aktuální množství		14,400		5 618,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje
 Rozpočet: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I vozovka "úprava pláně pod podkladními vrstvami v místě chodníku. Edef.2= min. 45 MPa." 20=20.000 [A]	M2	20.000	16,80	336,00
1	Zemní práce						58 281,42
4	Vodorovné konstrukce						
21	45157		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,000	697,00	0,00
	ZBV:	II	Dodatek č. 4 5=5,000 [A]		5,000		3 485,00
			aktuální množství		5,000		3 485,00
20	465511		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	0,000	2 388,50	0,00
	ZBV:	II	Dodatek č. 4 10=10,000 [A]		10,000		23 885,00
			aktuální množství		10,000		23 885,00
4	Vodorovné konstrukce						27 370,00
5	Komunikace						
5	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM štěrkodrt' ŠDb tl. 200mm, vč. rezervy na případné rozšíření pod obruby a nerovnost podkladu 8%"	M2	21,600	175,00	3 780,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje
 Rozpočet: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"konstrukce chodníku, mozaika" 20*1.08=21.600 [A]				
16	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2	M2	0,000	30,80	0,00
	ZBV:						
		7	Dodatek č. 3 86.5=86,500 [A]		86,500		2 664,20
			aktuální množství		86,500		2 664,20
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	315,000	28,00	8 820,00
			postřik spojovací emulzní PS-C 0,35 kg/m2				
			"obnova ohrusné vrstvy vozovky, 50 mm" 315=315.000 [A]				
	ZBV:						
		11	Dodatek č. 4		72,200		2 021,60
		7	Dodatek č. 3 280,4=280,400 [A]		280,400		7 851,20
			aktuální množství		667,600		18 692,80
7	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OHRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	M2	315,000	417,00	131 355,00
			asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 50 mm				
			"obnova ohrusné vrstvy vozovky, 50 mm" 315=315.000 [A]				
	ZBV:						
		11	Dodatek č. 4		72,200		30 107,40
		7	Dodatek č. 3 140,2=140,200 [A]		140,200		58 463,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revolučno), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje
Rozpočet: SO100_nezpūs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpūsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		527,400		219 925,80
14	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM	M2	0,000	436,80	0,00
	ZBV:	7	Dodatek č. 3 140,2=140,200 [A]		140,200		61 239,36
			aktuální množství		140,200		61 239,36
15	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 60MM	M2	0,000	551,60	0,00
	ZBV:	7	Dodatek č. 3 86,5=86,500 [A]		86,500		47 713,40
			aktuální množství		86,500		47 713,40
8	57792A		VYSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL DO 50MM	M2	500,000	697,00	348 500,00
			čerpáno v rozsahu dle skutečnosti a pouze se souhlasem investora				
			"opravy objízdných tras - odborný odhad" 500=500.000 [A]				
9	582311		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	20,000	1 086,00	21 720,00
			kamenná dlažba, kostka mozaiková 4/6 DL60 ; lože z drtě f. 3-4, tl. 30mm				
			"konstrukce v místě chodníku, mozaika" 20=20.000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_nezpůs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpůsobilé výdaje
 Rozpočet: SO100_nezpůs Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpůsobilé výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				724 235,56

9 Ostatní konstrukce a práce

10	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA "vodící čára V4, strukturální plast nehlučný" 11,5=11.500 [A] "středová čára, strukturální plast nehlučný" 3=3.000 [B] Celkem: A+B=14.500 [C]	M2	14,500	351,00	5 089,50
11	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM přímé i obloukové prvky nároží křižovatek Selská, Nerudova, Váňovská "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup" 34=34.000 [A]	M	34,000	1 664,00	56 576,00
12	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH pouze pokládka, obruby dodá město Třešť z výzisku "položení obruby OP3 do lože z betonu C12/15" 12=12.000 [A]	M	12,000	299,00	3 588,00
ZBV:							
	7		Dodatek č. 3 25=25,000 [A]		25,000		7 475,00
aktuální množství					37,000		11 063,00

13	91783		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ pouze ukládka, obruby dodá město Třešť "položení krajník KS3 do lože z betonu C12/15" 11=11.000 [A]	M	11,000	234,00	2 574,00
----	-------	--	---	---	--------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce

75 302,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	CA1704K	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt:	SO100_nezpůs	Modernizace průtahu silnice II.ř. - nezpůsobitelné výdaje
Rozpočet:	SO100_nezpůs	Modernizace průtahu silnice II.ř. - nezpůsobitelné výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 114 299,70

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: SO100_způs Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Rozpočet: SO100_způs Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 1 094 821,81 Kč

Cena celková: 1 322 089,69 Kč

DPH: 258 753,10 Kč

Cena s daní: 1 580 842,79 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 322 089,69 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
Rozpočet: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo dle pol. 11332: $17,4 \cdot 2,1 = 36,540$ [A] dle pol. 21262: $40 \cdot 0,4 \cdot 0,35 \cdot 1,8 = 10,080$ [B] Celkem: $A+B=46,620$ [C]	T	46,620	210,00	9 790,20
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice dle pol. 11313: $15,0 \cdot 2,56 = 38,400$ [A]	T	38,400	392,00	15 052,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				24 843,00
1			Zemní práce				
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele POZN.: Pro značné množství znaků inženýrských sítí je uvažováno se strojní demolicí živichých vrstev s odvozem na skládku. "demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (250 mm kryt)" $60 \cdot 0,25 = 15 000$ [A]	m3	15 000	756,00	11 340,00
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele "demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (290 mm podkladní vrstvy)" $60 \cdot 0,29 = 17 400$ [A]	m3	17 400	350,00	6 090,00
30	11332	160	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO	M3	0,000	814,80	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
Rozpočet: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	9	Dodatek č. 4 16,0+9,795+10,10=35,895 [A]		35,895		29 247,25
			aktuální množství		35,895		29 247,25
5	18110	a	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I vozovka "úprava pláně pod podkladními vrstvami. Edef.2= min. 45 MPa." 119=119.000 [A]	M2	119,000	16,80	1 999,20
	ZBV:	9	Dodatek č. 4 53,4+65,3+14,8=133,500 [A]		133,500		2 242,80
			aktuální množství		252,500		4 242,00
6	18110	b	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I chodník "úprava pláně pod podkladními vrstvami. Edef.2= min. 30 MPa." 232+14+47+163=456.000 [A]	M2	456,000	16,80	7 660,80
1			Zemní práce				58 580,05
2			Základy				
7	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE geotextilie netkaná PP 300g/m2 "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně - opláštění" 40*1,6=64.000 [A]	M2	64,000	49,00	3 136,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
Rozpočet: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM s odvozem a uložením výkopku rýhy na skládku dle dispozic zhotovitele "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně z perforované PVC trubky DN80, vč. lože a obsypu ŠD fr. 16-32" 40=40.000 [A]	M	40,000	308,00	12 320,00
2		Základy					15 456,00
5		Komunikace					
9	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR I TL DO 150MM směs stmeřená cementem SC C8/10, tl. 120mm u nároží křižovatek Seiská, Nerudova, Váňovská "chodníkové přejezdy, kostka 15/17" 47=47.000 [A]	M2	47,000	273,00	12 831,00
10	56334	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM štěrkodrt' ŠDA 200 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 115=115.000 [A]	M2	115,000	173,60	19 964,00
11	56334	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM štěrkodrt' ŠDb tl. 200mm, vč. rezervy na případné rozšíření pod obruby a nerovnost podkladu 8% u nároží křižovatek Seiská, Nerudova, Váňovská čerpáno se souhlasem investora "konstrukce chodníku, kostka 8/10" 14=14.000 [A] "konstrukce chodníku, mozaika" 239=239.000 [B] "konstrukce chodníku, velkoformátová dlažba" 163=163.000 [C] Celkem: (A+B+C)*1,08=449.280 [D]	M2	449,280	173,60	77 995,01
12	56354		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL DO 200MM mechanicky zpevněná zemina MZ tl. min. 150 mm u nároží křižovatek Seiská, Nerudova, Váňovská	M2	166,000	77,00	12 782,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO100_zpás Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
Rozpočet: SO100_zpás Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 119=119.000 [A] "chodníkové přejezdy, kostka 15/17" 47=47.000 [B] Celkem: A+B=166.000 [C]				
	ZBV:	9	Dodatek č. 4		-166,000		-12 782,00
			aktuální množství		0,000		0,00
13	572121		INFILTRACNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik asfaltový PI-C 0,80 kg/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 109=109.000 [A]	M2	109,000	30,80	3 357,20
14	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 postřik spojovací emulzní PS-C 0,35 kg/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 2*109=218.000 [A]	M2	218,000	19,60	4 272,80
15	57472		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE vč. přesahů "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 119=119.000 [A]	M2	119,000	91,00	10 829,00
16	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY vč. přesahů Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m, min. 500g/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 119=119.000 [A]	M2	119,000	154,00	18 326,00
17	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50 mm	M2	109,000	394,80	43 033,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
 Rozpočet: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 109=109.000 [A]				
18	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	109,000	436,80	47 611,20
			asfaltový beton ložný, hrubozrný ACL 16+ tl. 60 mm				
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 109=109.000 [A]				
19	574E78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM	M2	109,000	551,60	60 124,40
			asfaltový beton podkladný, hrubozrný ACP 22+ tl. 80 mm				
			"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 109=109.000 [A]				
33	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	0,000	994,50	0,00
	ZBV:	9	Dodatek č. 4 26,576=26,576 [A]		26,576		26 429,83
			aktuální množství		26,576		26 429,83
20	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	239,000	1 082,00	258 598,00
			kamenná dlažba, kostka mozaiková 4/6 DL60 ; lože z drtě f. 3-4, tl. 30mm				
			"konstrukce chodníku, mozaika" 239=239.000 [A]				
21	58241		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	4,000	3 536,00	14 144,00
			kamenná rovinná deska tl 60mm				
			"přidlažba z kamenných rovinných desek, DL60" 4=4.000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_zpás Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
 Rozpočet: SO100_zpás Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	58721		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA reliéfní dlažba, umělý kámen tl 60mm u nároží křižovatek Selská, Nerudova, Váňovská "reliéfní dlažba, umělý kámen DL60" 5=5.000 [A]	M2	5,000	7 873,00	39 365,00
23	587201		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTŮ Z VELKÝCH KOSTEK kamenná dlažba, kostka velká 15/17 DL160 ; lože z drtě f. 4-6, tl. 40mm POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku, vybourání a očištění vykázáno zvlášť u nároží křižovatek Selská, Nerudova, Váňovská "chodníkové přejezdy, kostka 15/17" 47=47.000 [A]	M2	47,000	520,00	24 440,00
24	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTŮ Z DROBNÝCH KOSTEK kamenná dlažba, kostka střední 8/10 DL100 ; lože z drtě f. 4-6, tl. 40mm POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku, vybourání a očištění vykázáno zvlášť u nároží křižovatek Selská, Nerudova, Váňovská, ulice Revoluční, 5. května v místech kde se zužuje silnice, místech nových parkovacích stání a v prostoru BUS nádraží "konstrukce chodníku, kostka 8/10" 14=14.000 [A] "kryt vozovky - autobusový a parkovací záliv" 312=312.000 [B] Celkem: A+B=326.000 [C]	M2	326,000	455,00	148 330,00
ZBV:		9	Dodatek č. 4 192,4+65,3+67,3=325.000 [A]		325,000		147 875,00
aktuální množství					651,000		296 205,00
25	587205	R	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTŮ Z KAMENNÝCH DESEK kamenné velkoformátové desky masivní DL100 ; lože z drtě f. 4-6, tl. 40mm POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku, vybourání a očištění vykázáno zvlášť u nároží křižovatek Seiská, Nerudova, Váňovská, ulice Revoluční, 5. května	M2	163,000	949,00	154 687,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
 Rozpočet: SO100_zpús Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	"konstrukce chodníku, velkoformátová dlažba" 163=163.000 [A]				1 112 212,64
8		Potrubí					
26	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	11 900,00	11 900,00
			"uliční vpust' vč. kalového koše a vtokové mříže D400" l=1 000 [A]				
27	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	5 810,00	5 810,00
			"uliční vpust' vč. kalového koše a vtokové mříže D400" l=1 000 [A]				
8		Potrubí					17 710,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
31	912111111		Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného	KUS	0,000	845,00	0,00
			Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované				
ZBV:		9	Dodatek č. 4		31,000		26 195,00
			14+17=31,000 [A]				
			aktuální množství		31,000		26 195,00
28	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -	M2	7,000	351,00	2 457,00
			DOD A POKLÁDKA				
			"vodící čára V4, strukturální plast nehlučný" 5=5 000 [A]				
			"středová čára, strukturální plast nehlučný" 2=2 000 [B]				
			Celkem: A+B=7.000 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO100_zpřs Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje
 Rozpočet: SO100_zpřs Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	34,000	1 664,00	56 576,00
			přímé i obloukové prvky u nároží křižovatek Selská, Nerudova, Váňovská "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C 12/15 - nákup" 34=34.000 [A]				
32	966006133		Odstranění směrových kůlů uklínovaných kameny nebo obetonovaných	KUS	0,000	260,00	0,00
			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zaberané směrové				
	ZBV:	9	Dodatek č. 4 14+17=31,000 [A]		31,000		8 060,00
			aktuální množství		31,000		8 060,00
9			Ostatní konstrukce a práce				93 288,00

Celkem:

1 322 089,69

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: SO160 Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 3 834 231,42 Kč

Cena celková: 5 316 372,42 Kč

DPH: 1 116 438,21 Kč

Cena s daní: 6 432 810,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 316 372,42 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo dle pol. 113328: 17,6*2,1=36,960 [A]	T	36,960	210,00	7 761,60
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ.NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provizorní přemostění - Ochrana stávajícího kanalizačního sběrače (šachty) Zajištění pojezdu těžké nákladní techniky, autobusů	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				56 761,60

1			Zemní práce				
3	11242		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ Stromy průměru až 0,9m (max) vč. likvidace odpadu "prořez stromů" 30=30,000 [A]	KUS	30,000	6 370,00	191 100,00
4	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNICNÍCH DÍLCŮ vč. odvozu a uskladnění / likvidace dílců (panelů) dle dispozic zhotovitele, zůstávají jeho majetkem "Provizorní komunikace" 480*3*1*0,15=216,000 [A]	m3	216,000	826,00	178 416,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele předpoklad kamenivo tl. 320mm "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55*0,32=17,600 [A]	m3	17,600	814,80	14 340,48
6	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM	m3	572,000	91,00	52 052,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na skládku Města Třešť do 3km, následnou ochranu / využití ornice zajišťuje město Třešť "Sejmutí ornice v prům. tl. 0,2m" $(7,5 \times 370 + 85) \times 0,2 = 572,000$ [A]				
7	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I	m3	165,000	441,00	72 765,00
			výkopy (drenáž a ostatní) s odvozem na meziskládku, předpoklad skladování v místě výstavby "provizorní komunikace - výkopy" $165 = 165,000$ [A]				
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	m3	165,000	63,00	10 395,00
			materiál pro následné použití s dovozem z meziskládky, předpoklad skladování v místě výstavby "dle pol. 171103" $165 = 165,000$ [A]				
9	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	m3	165,000	60,00	9 900,00
			materiál z meziskládky Násypy: $165 = 165,000$ [A]				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	737,000	11,20	8 254,40
			skládka města: dle pol. 121103: $572,0 = 572,000$ [A] meziskládka: dle pol. 12273: $165,0 = 165,000$ [B] Celkem: $A+B=737,000$ [C]				
11	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	m3	610,500	98,00	59 829,00
			Výzisk nestmelených vrstev z 1 etapy SO100_DSO.301.2 POZN.: Zřízená podkladní vrstva komunikace zůstane na místě pro následné využití "Provizorní komunikace - podkladní vrstva pod panely a krajnice tl. 300mm" $370 \times 5,5 \times 0,3 = 610,500$ [A]				
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	99,000	896,00	88 704,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO160 Provizorní komunikace
 Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD 0/63 Násypy: 264-165=99.000 [A]				
13	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM "Nezpevněná krajnice podél provizorní komunikace" (401+389)*0,15=118.500 [A]	m3	118,500	136,00	16 116,00
14	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 2ks "ochrana stromů" 2*1,5*4*2=24.000 [A]	M2	24,000	275,80	6 619,20
1	Zemní práce						708 491,08
2	Základy						
15	21197		OPLÁSTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE geotextilie netkaná PP 300g/m2 "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně - opláštění" 445*1,4=623.000 [A]	M2	623,000	53,20	33 143,60
16	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN-DO 100MM s příčným vyústěním do potoka po cca 100m zemní práce vykázány zvlášť "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně z perforované PVC trubky DN100, vč. lože a obsypu" 445=445.000 [A]	M	445,000	308,00	137 060,00
25	215662		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 1,5% HL. DO 0,5M	M2	0,000	150,45	0,00
	ZBV:	2	Dodatek č. 2		1 480,000		222 666,00
			aktuální množství		1 480,000		222 666,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				392 869,60
5			Komunikace				
17	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM SC C 8/10 ; tl. 120mm "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55,0=55.000 [A]	M2	55,000	273,00	15 015,00
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM štěrkodrt' ŠDb 200mm vč. rezervy na případné rozšíření pod obruby a nerovnost podkladu 8% "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55,0*1,08=59.400 [A]	M2	59,400	173,60	10 311,84
19	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 94*0,15=14.100 [A]	M2	14,100	28,00	394,80
20	57472		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE vč. přesahů "Provizorní komunikace" 370*7,5=2 775.000 [A]	M2	2 775,000	91,00	252 525,00
	ZBV:	2	Dodatek č. 2		-2 775,000		-252 525,00
			aktuální množství		0,000		0,00
21	574045		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM ACL 16 tl. 50mm "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 85*0,15=12.750 [A]	M2	12,750	448,00	5 712,00



Aspe

Firma: PORR a.s.

Strana: 6

3.6.1.10

Datum: 16. 8. 2021

Čas: 11:39:02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	574E06		ASEALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16 tl. 150mm "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 94*0,15=14.100 [A]	m3	14,100	1 750,00	24 675,00
23	58301	R	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL. 150MM - MONTÁŽ S PŘESUNEM Doprava a osazení panelů 3/1/0,15 dle dispozic zhotovitele, pronájem, údržba trasy, po ukončení stavby zůstávají v majetku zhotovitele "Provizorní komunikace" 480*3*1=1 440.000 [A]	M2	1 440,000	1 750,00	2 520 000,00
26	58301	R1	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL. 150MM	M2	0,000	1 050,00	0,00
	ZBV:	6	Dodatek č. 3 1440=1 440,000 [A]		1 440,000		1 512 000,00
			aktuální množství		1 440,000		1 512 000,00
24	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK "Předláždění na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55,0=55.000 [A]	M2	55,000	1 275,30	70 141,50
5		Komunikace					4 158 250,14

Celkem:

5 316 372,42

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)

Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 5 818 464,61 Kč

Cena celková: 6 577 086,32 Kč

DPH: 1 381 188,13 Kč

Cena s daní: 7 958 274,45 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 577 086,32 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 389,757	50,00	69 487,85
			Zemina z výkopů (nevhodná): (1081,677-309,59)*1,8=1 389,757 [A]				
		ZBV:					
		3	Dodatek č. 3 -520,41=- 520,410 [A]		-520,410		-26 020,50
			aktuální množství		869,347		43 467,35
64	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,000	1 509,75	0,00
		ZBV:					
		3	Dodatek č. 3 289,117=289,117 [A]		289,117		453 841,41
			aktuální množství		289,117		453 841,41
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
			Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm - 24m Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm - 6m Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů - 44m				
3	03570		STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - ČERPADLA	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
			nad rámec položek zemních prací - Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l, 60KD				
4	03590		STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - OSTATNÍ	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
			Mechanizace po dopravu a osazení prefabrikátů nádrže				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						574 308,76
1	Zemní práce						
5	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN nad rámec položek zemních prací	HOD	480,000	20,00	9 600,00
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s uložením v místě stavby pro zpětné ohumusování Sejmutí ornice tl. 0,1m: 161,396*0,1=16,140 [A]	m3	16,140	80,00	1 291,20
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I Ornice (meziskládka): 16,14=16,140 [A] Zemina vhodná pro zpětný zásyp - výběr (meziskládka) - - hor. 1-4: 216,713=216,713 [B] - hor. 5-7: 92,877=92,877 [C] Celkem: A+B+C=325,730 [D]	m3	325,730	60,00	19 543,80
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku bude použita pro zpětný zasyp Hloubení zapažených jam - - v hor.3: 128,671=128,671 [A] - v hor.4: 96,503=96,503 [B] Celkem: A+B=225,174 [C]	m3	225,174	1 400,00	315 243,60
9	131730	R	RUČNÍ KOPANÁ SONDA D+M+DEM: provedení ruční kpané sondy 1x1x2 m ve volném terénu vč. veškerých zemních a přidružených prací	KUS	3,000	2 000,00	6 000,00
10	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku	m3	93,286	1 450,00	135 264,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bude použita pro zpětný zasyp Hloubení zapažených jam - - v hor.5: 64,335=64,335 [A] - v hor.6: 28,951=28,951 [B] Celkem: A+B=93,286 [C]				
	ZBV:	10	Dodatek č. 4		-150,000		-217 500,00
			aktuální množství		-56,714		-82 235,30
11	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III	m3	3,217	1 000,00	9 651,00
			s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku bude použita pro zpětný zasyp Hloubení zapažených jam - v hor.7: 3,217=3,217 [A]				
	ZBV:	10	Dodatek č. 4		150,000		450 000,00
			aktuální množství		153,217		459 651,00
12	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	m3	532,000	1 400,00	744 800,00
			s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku bude použita pro zpětný zasyp Hloubení zapažených rýh - - v hor.3: 304,0=304,000 [A] - v hor.4: 228,0=228,000 [B] Celkem: A+B=532,000 [C]				
13	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR II	m3	220,400	1 450,00	319 580,00
			s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku bude použita pro zpětný zasyp				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Hloubení zapažených ryh - - v hor. 5: 152,0=152 000 [A] - v hor. 6: 68,4=68 400 [B] Celkem: A+B=220 400 [C]				
14	13293		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele, resp na meziskládku - část výkopku bude použita pro zpětný zasyp Hloubení zapažených ryh - v hor. 7: 7,6=7 600 [A]	m3	7 600	3 000,00	22 800,00
65	162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	M3	0,000	13,60	0,00
	ZBV:	3	Dodatek č. 3 7228=7 228,000 [A]		7 228,000		98 300,80
			aktuální množství		7 228,000		98 300,80
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Omice (meziskládka): 16,14=16 140 [A] Zemina z výkopů (část meziskládka): 225,174+93,286+3,217+532,0+220,4+7,6=1 081,677 [B] Celkem: A+B=1 097 817 [C]	m3	1 097,817	20,00	21 956,34
16	17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	309,590	500,00	154 795,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zemina vhodná pro zpětný zásyp - výběr - - hor. 1-4: 216,713=216.713 [A] - hor. 5-7: 92,877=92.877 [B] Celkem: A+B=309.590 [C]				
17	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	338,645	1.200,00	406.374,00
			vhodný zhuhtitelný materiál dle ČSN 73 6133, TP 146 zásypový materiál do krajských a místních komunikací, specifikace viz PD dílčí technická zpráva Celkem ostatní zásypy: 648.235=648.235 [A] Zemina vhodná pro zpětný zásyp - výběr - odpočet: -309,59=-. 309.590 [B] Celkem: A+B=338.645 [C]				
18	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	183,183	1.300,00	238.137,90
			šterkopísek pro obsyp gravitačního potrubí specifikace obsypového materiálu viz PD, příloha dílčí technická zpráva Obsyp potrubí bez prohození sypaniny: 183,183=183.183 [A]				
19	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	99,600	1.300,00	129.480,00
			vhodný zhuhtitelný materiál dle ČSN 73 6133, TP 146 zásypový materiál do krajských a místních komunikací, specifikace viz PD dílčí technická zpráva Obsyp objektu bez prohození sypaniny: 99,6=99.600 [A]				
20	18231		ROZPRŮSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	161,396	10,00	1.613,96
			stávající ornice Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 161,396=161.396 [A]				
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	161,396	5,00	806,98
			Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 161,396=161.396 [A]				
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	161,396	5,00	806,98
			Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 161,396=161.396 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				2 868 546,26
2			Základy				
23	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100mm Multi-fil POZN.: hloubení rýh vykázáno v pol. zemních prací Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože: 231,0=231.000 [A]	M	231,000	20,00	4 620,00
24	27157		POLSTĚRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Polštář základu ze šterkopiskvu netříděného: 28,0=28.000 [A]	m3	28,000	1 300,00	36 400,00
25	27232		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU beton C 8/10, výztuž sítěmi při obou površích podkladní deska: 20,65=20.650 [A]	m3	20,650	4 000,00	82 600,00
26	272368		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAR SÍTÍ Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	T	0,221	35 000,00	7 735,00
2			Základy				131 355,00
3			Svislé konstrukce				
27	30001	R	KONCOVÝ DÍL NÁDRŽE D+M: koncový díl pravouhlé skládané nádrže, tl. stěny 140 mm, 1090x5300 mm výšky 1930 mm podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže	kpl	2,000	168 000,00	336 000,00
28	30002	R	PRŮBĚŽNÝ DÍL NÁDRŽE D+M: průběžný díl pravouhlé skládané nádrže, tl. stěny 140 mm, 2100x5300 mm	kpl	4,000	91 000,00	364 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výšky 1930 mm podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
29	30003	R	KRYCÍ DESKA NÁDRŽE S OTVOREM 1000	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00
			D+M: žb prefabrikovaná deska, 2280x5580x200 mm s otvorem 1000 mm, stupadlo podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
30	30004	R	KRYCÍ DESKA NÁDRŽE S OTVOREM 900x900	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00
			D+M: žb prefabrikovaná deska, 2280x5580x200 mm s otvorem 900x900 mm podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
31	30005	R	KRYCÍ DESKA NÁDRŽE PLNÁ	kpl	3,000	84 000,00	252 000,00
			D+M: žb prefabrikovaná deska, 2100x5580x200 mm podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
32	30006	R	KOMÍNEK PRO OSAZENÍ POKLOPU 900x900	m3	0,600	20 000,00	12 000,00
			D+M: beton C20/25 se sítí do betonu 100/100/6 mm, vč. bednění a odbednění podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
33	30007	R	VÝSPRAVENÍ A ZALITÍ MC	m3	0,300	12 000,00	3 600,00
			D+M: vyspravení a zalití cementovou maltou MC-10ČSN 73 1331 podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
34	30008	R	DOČASNÁ ČERPACÍ JÍMKA PLASTOVÁ	kpl	1,000	200,00	200,00
			D+M: dočasná čerpací jámka plastová, pr. 300 mm, hl. 800 mm, dno z makadamu tl. 200 mm podrobná specifikace v PD v příloze B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
3	Svislé konstrukce						1 135 800,00

4

Vodorovné konstrukce

35	41394A		STŘEPNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 235	T	5,208	29 000,00	151 032,00
			D+M: Konstrukce výstroje šachet netypová dočasně suchá nosník průřezu HEA 240, jakost oceli S235 11375				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	427945	R	ZAKRYTÍ KANÁLŮ Z NEREZ OCELI - NORNÁ STĚNA nerezová norná stěna ukotvená ke stěně nádrže specifikace viz PD, viz příloha B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
37	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO D+M: lože pod potrubí z kameniva těžkého pro podsyp gravitačního potrubí specifikace podsypového materiálu viz PD dílčí technická zpráva	m3	28,182	1 300,00	36 636,60
38	45731A		VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C20/25 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 XA1	m3	5,000	4 200,00	21 000,00
4	Vodorovné konstrukce						283 668,60
5	Komunikace						
39	58220	R	DLAŽDĚNÉ KRYTY - ODLAŽDĚNÍ POKLOPU dvořádek žulových kostek do betonu	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00
5	Komunikace						7 500,00
7	Přidružená stavební výroba						
40	71(111)		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	140,000	40,00	5 600,00
7	Přidružená stavební výroba						5 600,00
8	Potrubí						
41	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM DN 150 kanalizační hladká pínostěnná plastová trubka PP DN 150 min. SN16 s integrovaným hrdlem s těsnicím kroužkem, podrobná specifikace viz příloha PD dílčí	M	2,000	890,00	1 780,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			technická zpráva				
42	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN 200 kanalizační hladká plnostěnná plastová trubka PP DN 200 min. SN16 s integrovaným hrdlem s těsnícím kroužkem, podrobná specifikace viz příloha PD dílčí technická zpráva	M	2,500	1 420,00	3 550,00
43	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM DN 300 kanalizační hladká plnostěnná plastová trubka PP DN 300 min. SN16 s integrovaným hrdlem s těsnícím kroužkem, podrobná specifikace viz příloha PD dílčí technická zpráva	M	153,000	2 670,00	408 510,00
44	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM DN 400 kanalizační hladká plnostěnná plastová trubka PP DN 400 min. SN16 s integrovaným hrdlem s těsnícím kroužkem, podrobná specifikace viz příloha PD dílčí technická zpráva	M	76,000	3 856,00	293 056,00
45	891257	R	PLOVÁKOVÝ REGULÁTOR PRŮTOKU plovákový regulátor průtoku viz specifikace v PD v dílčí technické zprávě a výkrese B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže	KUS	1,000	324 220,00	324 220,00
46	89210	R	JÍMKY PRO ČERPÁNÍ VODY D+M+DEM: čerpací jímka provedená ve dně jámy nebo rýhy ze studniční skruže 1000/1000/90mm vč. veškerých přídružených prací	KUS	3,000	200,00	600,00
47	892590	R	ODIZOLOVÁNÍ SKŘÍNĚ REGULÁTORU odizolování skříně regulátoru kolem dokola ke zdi proti falešným průsakům vody viz specifikace v PD v výkrese B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže	KUS	1,000	30 000,00	30 000,00
48	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	6,000	30 000,00	180 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kompletní provedení dle PD šachty 26,27,33,34,35,38: 6=6.000 [A]				
49	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní provedení dle PD šachty 28,29,30,32: 4=4.000 [A]	KUS	4.000	30.000,00	120.000,00
50	894146	R	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM S ČEDIČOVOU VYSTÝLKOU kompletní provedení dle PD vč. obkladu stěn skruže vnitřního průměru 1200 mm a výšky 1000 mm čedičovým obkladem šachta 31: 1=1.000 [A]	KUS	1.000	65.000,00	65.000,00
51	89911G	a	LITINOVÝ POKLOP D400 kanalizační poklop beton-litina D400, bez odvětrání viz specifikace v PD v dílčí technické zprávě poklop na retenční nádrž	KUS	1.000	17.150,00	17.150,00
52	89911G	b	LITINOVÝ POKLOP D400 celolitinový čtvercový poklop D400, 900x900 mm, výška 80 mm, tlumící vložka, kloub, uzamykatelný viz specifikace v PD v dílčí technické zprávě poklop na retenční nádrž	KUS	1.000	20.000,00	20.000,00
53	89915		STUPADLA (A POD) Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek beton s vysekáním otvoru v betonu	KUS	6.000	350,00	2.100,00
54	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	4.500	20,00	90,00
55	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	155.000	50,00	7.750,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
 Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. zabezpečení konců potrubí (5 ús.)				
56	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	76,000	80,00	6 080,00
			vč. zabezpečení konců potrubí (3 ús.)				
57	899901	a	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	5,000	2 500,00	12 500,00
			DEM+D+M: propojení přerušených dešťových svodů a drenáží DN 100 až DN 200 v délce 1,5 m				
58	899901	b	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	3,000	2 500,00	7 500,00
			diamantový vývrt, segmentové těsnění na potrubí DN 200-DN 400 specifikace viz PD, viz příloha B.2.1.1.g Výkres retenční nádrže				
8		Potrubí					1 499 886,00

9 Ostatní konstrukce a práce

59	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPÁR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	57,000	500,00	28 500,00
			Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka				
60	93354		ZKOUŠKY VODOTĚSNOSTI NADRŽÍ DO 200M3	KUS	1,000	50,00	50,00
			106,5 m3				
61	935A22	R	ŽLABY Z PLASTOVÝCH TVAROVEK	M	34,000	230,00	7 820,00
			kabelové plastové dvoudílné žlaby, výstražná fólie, obsyp pískem				
62	93853		OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR.CHEMICKY	M2	56,074	50,00	2 803,70
			Vyčištění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod.				
63	96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	5,208	6 000,00	31 248,00
			D+M: Konstrukce výstroje šachet netypová dočasně suchá				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.1 Dešťová kanalizace (krajská) - Stoky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nosník průřezu HEA 240, jakost oceli S235 11375				
9			Ostatní konstrukce a práce				70 421,70

Celkem:**6 577 086,32**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy**Objekt:** SO301 Dešťová kanalizace (krajská)**Rozpočet:** SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.**Zhotovitel:** PORR a.s.**Základní cena:** 204 239,40 Kč**Cena celková:** 204 239,40 Kč**DPH:** 42 890,27 Kč**Cena s daní:** 247 129,67 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 204 239,40 Kč**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 4. 11. 2019**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina z výkopů rýh: 30,0=30.000 [A] Zrušení zemních hrázek: 15,0=15.000 [B] Celkem: (A+B)*1,8=81.000 [C]	T	81,000	50,00	4 050,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm - 4m	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	03570		STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - ČERPADLA nad rámec položek zemních prací - Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l, 20KD	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						7 050,00
1	Zemní práce						
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN nad rámec položek zemních prací	HOD	160,000	20,00	3 200,00
5	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M Převedení vody potrubím o průměru DN 800	M	10,000	1 850,00	18 500,00
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s uložením v místě stavby pro zpětné ohumusování Sejmutí ornice tl. 0,1m: 19,95*0,1=1.995 [A]	m3	1,995	80,00	159,60
7	12473		VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TR. I s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele následné zrušení ochranných hrázek ve vodním toku: 15=15.000 [A]	m3	15,000	1 500,00	22 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I Ornice (meziskládka): 1.995=1.995 [A]	m3	1,995	60,00	119,70
9	131730	R	RUČNÍ KOPANÁ SONDA D+M+DEM: provedení ruční kopané sondy 1x1x2 m ve volném terénu vč. veškerých zemních a přidružených prací	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
10	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele Hloubení zapažených rýh - - v hor.3: 12,0=12.000 [A] - v hor.4: 9,0=9.000 [B] Celkem: A+B=21.000 [C]	m3	21,000	1 500,00	31 500,00
11	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele Hloubení zapažených rýh - - v hor.5: 6,0=6.000 [A] - v hor.6: 2,7=2.700 [B] Celkem: A+B=8.700 [C]	m3	8,700	1 550,00	13 485,00
12	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele Hloubení zapažených rýh - v hor.7: 0,3=0.300 [A]	m3	0,300	3 000,00	900,00
13	17120		ULOŽENÍ SYPAŇINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Ornice (meziskládka): 1.995=1.995 [A] Zemina z výkopů rýh: 30,0=30.000 [B] Zrušení zemních hrázek: 15,0=15.000 [C] Celkem: A+B+C=46.995 [D]	m3	46,995	20,00	939,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vhodný zhutnitelný materiál dle ČSN 73 6133, TP 146 zásypový materiál do krajských a místních komunikací, specifikace viz PD dílčí technická zpráva Celkem ostatní zásypy: 19,759=19,759 [A]	m3	19,759	1 200,00	23 710,80
15	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopisek pro obsyp gravitačního potrubí specifikace obsypového materiálu viz PD, příloha dílčí technická zpráva Obsyp potrubí bez prohození sypaniny: 8,778=8,778 [A]	m3	8,778	1 300,00	11 411,40
16	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH Převedení vody potrubím o průměru DN 800 provedení ochranných hrázek ve vodním toku: 15=15,000 [A]	m3	15,000	300,00	4 500,00
17	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M stávající ornice Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 19,95=19,950 [A]	M2	19,950	10,00	199,50
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 19,95=19,950 [A]	M2	19,950	5,00	99,75
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Zpětné ohumusování tl. 0,1m: 19,95=19,950 [A]	M2	19,950	3,00	59,85
1			Zemní práce				133 285,50
2			Základy				
20	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100mm Multi-fil	M	13,300	20,00	266,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POZN.: hloubení rýh vykázáno v pol. zemních prací Montáž trativodů z flexibilních trubek. lože: 13,3=13.300 [A]				
21	27157		POLŠTĚRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	0.400	1.300,00	520,00
			Polštář základu ze šterkopisku netříděného. 0,4=0.400 [A]				
22	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	m3	0.200	4.000,00	800,00
			Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15				
2		Základy					1 586,00

4		Vodorovné konstrukce					
23	45131		PODKL. A VYPLN. VRSTVY Z PROST. BET.	m3	0.430	4.000,00	1.720,00
			Odláždění svahu - lože: 4,3*0,1=0.430 [A]				
24	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	1.463	1.300,00	1.901,90
			lože pod potrubí z kameniva těžného pro podsyp gravitačního potrubí specifikace podsypového materiálu viz PD dílčí technická zpráva				
25	461212		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	0.400	7.000,00	2.800,00
			Patka z lomového kamene viz PD příloha B.2.1.3.c Výkres výústního objektu				
26	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	0.860	7.000,00	6.020,00
			Dlažba z lomového kamene s vyplněním spár viz PD příloha B.2.1.3.c Výkres výústního objektu				
			Odláždění svahu tl. 0.2: 4,3*0.2=0.860 [A]				
4		Vodorovné konstrukce					12 441,90

8	Potrubí
---	---------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace (krajská)
Rozpočet: SO301.3 Dešťová kanalizace (krajská) - Výústní objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM DN 300 kanalizační hladká plnostěnná plastová trubka PP DN 300 min. SN16 s integrovaným hrdlem s těsnicím kroužkem, podrobná specifikace viz příloha PD dílčí technická zpráva	M	13,300	1 670,00	33 511,00
28	89210	R	JÍMKY PRO ČERPÁNÍ VODY D+M+DEM: čerpací jímka provedená ve dně jámy nebo rýhy ze studniční skruže 1000/1000/90mm vč. veškerých přidružených prací	KUS	1,000	200,00	200,00
29	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM seřiznutí konce PP trouby DN 300 viz PD příloha B.2 1.3.c Výkres výústního objektu	KUS	1,000	500,00	500,00
30	89957A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 VČETNĚ VÝZTUŽE obetonování potrubí betonem C20/25, se sítí do betonu 8/100/100, bednění, odbednění viz PD příloha B.2.1.3.c	m3	1,300	10 000,00	13 000,00
31	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM vč. zabezpečení konců potrubí (1 ús.)	M	13,300	50,00	665,00
8		Potrubí					49 876,00

Celkem:

204 239,40

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy

Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 998 117,00 Kč

Cena celková: 1 036 701,25 Kč

DPH: 217 707,26 Kč

Cena s daní: 1 254 408,51 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 036 701,25 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 4. 11. 2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady
Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY POLOŽKA ZAHRNÚJE: Vypracování návrhu DIO, etapizace výstavby Projednání DIO s DOSS Zajištění DIR Osazení DZ dle TP, jeho údržba a případné přesuny během celé doby výstavby, pronájem, odstranění DIO "provizorní dopravní značení - dopravně inženýrské opatření" I=1.000 [A]	kpl	1,000	258 117,00	258 117,00
19	02710	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	0,000	258 117,00	0,00
	ZBV:	4	Dodatek č. 3 0,556=0,556 [A] prodloužení díla v poměru 5/9		0,556		143 513,05
			aktuální množství		0,556		143 513,05
2	02730	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení inženýrských sítí jejich správci	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
3	02730	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POZN.: Ostatní sítě (VO, kanalizace, vodovod) řešeny v rámci koordinovaných SO 300, 350, 400 a 450. "ochrana stávajících sítí - sdělovací a silové kabely, STL plynovod - dle přílohy PD Dokladová část" I=1.000 [A]	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
4	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU POZN.: Průzkumné práce geotechnické na povrchu, geologický a geotechnický dohled v průběhu stavby, například pro posouzení vhodnosti materiálu pro použití do aktivní zony vč. případného návrhu opatření, čerpání výhradně se souhlasem TDI.	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady
Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02841		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
			POZN.: Pasportizace okolních nemovitostí v blízkosti stavby v rozsahu cca 900m formou fotodokumentace a popisu stávajících poruch objektů před stavbou a po jejím dokončení. Pasportizovány budou i objekty a jejich části, na kterých se žádné poruchy nevyskytují. "Provedení pasportizace okolních objektů a objízdných tras před a po stavbě, vč. vyhodnocení" 1=1.000 [A]				
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	8,000	22 000,00	176 000,00
			geodetické práce - vytýčení a měření stavby dl. stavby dle staničení cca 800m: 8=8.000 [A]				
7	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	108 000,00	108 000,00
			Zaměření skutečného provedení včetně geometrických plánů pro katastrální mapy po stavbě				
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
			Havarijní a povodňový plán				
9	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
			dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), závěrečná zpráva dle smlouvy o dílo				
10	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00
			Fotodokumentace průběhu stavby - průběžný záznam realizace stavby, vč. případně videodokumentace, při ukončení předání 1x na CD / DVD + 1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné formě (barevné)				
20	02946	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	0,000	11 200,00	0,00

ZBV:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady
 Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	4		Dodatek č. 3 0,556=0,556 [A] prodloužení díla v poměru 5/9		0,556		6 227,20
			aktuální množství		0,556		6 227,20
11	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA HMP	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00
	ZBV:	12	Dodatek č. 4		-1,000		-35 000,00
			aktuální množství		0,000		0,00
13	02991	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE POZN.: Billboard kraj Vysočina a Město Třešť (místo stavby bude po dobu realizace osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozm. 2,5x1,75 m dle pravidel publicity objednatele Kraj Vysočina a Město Třešť, po schválení objednatelem, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání, umístění, montáže, údržby a demontáže. "billboard kraj Vysočina" 2=2.000 [A]	KUS	2,000	16 800,00	33 600,00
12	02991	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE POZN.: Na pokyn investora včetně identifikačních údajů Města Třešť a Kraje Vysočina, billboard IROP (místo stavby bude po dobu realizace osazeno 1 ks velkoplošného billboardu o rozm. 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání, umístění, montáže, údržby a demontáže. "billboard IROP" 1=1.000 [A]	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00
	ZBV:	4	Dodatek č. 3		-1,000		-35 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, I. stavba (Třešt' - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady
 Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-1=-1,000 [A]				
			aktuální množství		0,000		0,00
14	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
			Zařízení staveniště - činnosti Kraje Vysočina				
21	03100	b	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	0,000	60 000,00	0,00
			ZBV:				
		4	Dodatek č. 3		0,556		33 360,00
			0,556=0,556 [A] prodloužení díla v poměru 5/9				
			aktuální množství		0,556		33 360,00
15	03350		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VĚŘEJ DOPRAVY	kpl	1,000	39 000,00	39 000,00
			Náklady spojené se zajištěním BOZP včetně ochrany chodců, veškeré práce včetně lávek, oplocení, ochranných opatření atd. během výstavby.				
22	03350	b	SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VĚŘEJ DOPRAVY	KPL	0,000	39 000,00	0,00
			ZBV:				
		4	Dodatek č. 3		0,556		21 684,00
			0,556=0,556 [A] prodloužení díla v poměru 5/9				
			aktuální množství		0,556		21 684,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 036 701,25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: CA1704K II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba (Třešť - Revoluční), Modernizace průtahu silnice II. třídy
 Objekt: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady
 Rozpočet: VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1 950,00	1 950,00
			Provizorní značení v majetku zhotovitele Souprava ≈ 2 ks semaforů				
	ZBV:	12	Dodatek č. 4		-1,000		-1 950,00
			aktuální množství		0,000		0,00
17	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	650,00	650,00
	ZBV:	-12	Dodatek č. 4		-1,000		-650,00
			aktuální množství		0,000		0,00
18	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ	KSDEN	160,000	585,00	93 600,00
			"nájemné" 160=160.000 [A]				
	ZBV:	12	Dodatek č. 4		-160,000		-93 600,00
			aktuální množství		0,000		0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:

1 036 701,25